

ارلانگن آلمان دو سخنران، دو جبهه

نازیها از سرکنسول جمهوری اسلامی و آزاد اندیشان از مینا احدی در ارلانگن دعوت به سخنرانی کرده بودند.

سخنرانی نماینده جمهوری اسلامی در اثر اعتراضات کنسل شد.

جلسه نازیها با سرکنسول جمهوری اسلامی در ارلانگن، ملغی شد. مردم مترقی به یاری جنبش انقلابی در ایران میایند. شهر ارلانگن در آلمان، این روزها شاهد مسائل مهمی است. نازیهای آلمانی و سازمانی به اسم "فرانکونیا"، سرکنسول جمهوری اسلامی را برای سخنرانی در روز ۳۰ اکتبر دعوت کرده بودند و آنتیست ها و آزاد اندیشان شهر، مینا احدی از کمیته بین المللی علیه اعدام و از رهبران اپوزیسیون جمهوری اسلامی را برای سخنرانی در ۴ نوامبر در همین شهر دعوت کرده اند.

خبر سخنرانی بها الدین بازرگانی سرکنسول جمهوری اسلامی ایران یک روز بعد از علنی شدن این خبر، به موجی از اعتراض در آلمان دامن زد. سازمان ضد فاشیست در آلمان، فراخوان تظاهرات داد و چندین نهاد و سازمان ایرانی و آلمانی به این موضوع اعتراض کردند. تنها دو روز کافی بود که فضای اعتراضی به جنابان نشان دهد که باید از این غلط کردن دست کشیده و فوراً عقب نشینی کنند. همین اتفاق افتاد و سرکنسول اعلام کرد که سخنرانی نمیکند، چرا که می دید این واقعه به یک حرکت اعتراضی گسترده در سراسر آلمان منجر خواهد شد. ارلانگن از خود دفاع میکند. در روز ۳۰ اکتبر قرار بود سرکنسول جمهوری اسلامی ایران سخنرانی کند و روز ۲۹ اکتبر در سایت نازیها چنین میخوانیم: **متأسفانه باید به اطلاع برسانیم که جلسه سخنرانی سرکنسول جمهوری اسلامی ایران بها الدین بازرگانی در شهر ارلانگن، کنسل میشود. ما امروز این خبر را از یکی از همکاران آقای سرکنسول در مونیخ دریافت کردیم. به ما گفته شد که بدلیل فشار سیاسی و اتفاقات اخیر در آلمان به محض پخش خبر سخنرانی فضای دیگری به وجود آمده و فشار روی آنها زیاد است ... ما بدین وسیله از سرکنسول بدلیل این اوضاع معذرت میخواستیم و امیدواریم یکبار دیگر در فضای دیگری ایشان را دعوت کنیم...**

فاشیستهای اسلامی و نازیها در آلمان، در موارد زیادی همگام و همراه هم بوده اند، و این همراهی تا کنون نیز با اعتراضات مردم مترقی روبرو شده است. این بار چهل و ساعت طول نکشید که سرکنسول از ترس عقب نشینی کرد و به سوراخ خود خزید.

شهر ارلانگن چهارشنبه این هفته میزبان یک مهمان دیگر نیز هست. مینا احدی فعال مدافع حقوق انسانی و از چهره های سرشناس در آلمان، به این شهر می رود و در مورد ایران و آینده آن سخنرانی میکند.

این روزها پلاکاردهای بزرگ در مرکز شهر ارلانگن، توجه ها را بسوی یک عکس جلب میکند، دختری حجاب پرتاب میکند و تیتر بزرگ سخنرانی، "زندگی بدون الله"، توجه های زیادی را به این جلسه جلب کرده است. مردم آلمان و نیروهای مترقی و مدافع حقوق انسانی از مردم ایران و از سفرای این مردم به گرمی استقبال میکنند و علیه نازیها و فاشیستهای اسلامی به خیابان می آیند.

کمیته بین المللی علیه اعدام

۱ نوامبر ۲۰۰۹

